
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ристе Камчев IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 20 25 17 25 87 I

2 Јордан Ташев IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Сандра Колева 5 25 25 25 80 II

3 Божидар Давидовски IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова 5 21 20 25 71 II

4 Јован Иванов IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 5 20 13 20 58 III

5 Сања Вујадиновиќ IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева 5 10 16 25 56 III

6 Ивана Атанасова IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 5 20 20 10 55 III

7 Лара Росоманска IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Загорка Крстева 5 25 20 2 52 Пофалница

8 Зоран Наумов IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Панда Ѓорчева 5 25 17 0 47 Пофалница

9 Ангела Кочова IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 5 20 19 0 44 Пофалница

10 Кирил Мукаетов IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 5 10 22 5 42 Пофалница

11 Ана Ристова IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 5 20 15 0 40 Пофалница

12 Милица Тодорова IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Сандра Колева 5 10 0 25 40 Пофалница

13 Тоше Петров IV Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Ана Карадакова 5 20 0 15 40 Пофалница

14 Владимир Ристов IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 5 10 20 0 35

15 Емилија Николова IV ПОУ с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова 5 20 10 0 35

16 Слободанка Арсова IV Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Ана Карадакова 5 25 0 5 35

17 Анастасија Настова IV Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Валентина Димова 5 20 5 5 35

18 Јорданка Бошкова IV Димката А.Габерот Кавадарци Петар Марков 5 25 5 0 35

19 Матеја Чупаркоска IV Димката А.Габерот Кавадарци Душко Василев 5 20 5 0 30

20 Павел Мукаетов IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 5 10 9 5 29

21 Марија Златева IV Тошо Велков-Пепето Кавадарци Мануела Димова 5 23 0 0 28

22 Душица Колева IV Тошо Велков-Пепето Кавадарци Мануела Димова 5 20 0 0 25

23 Василиј Златковски IV Димката А.Габерот Кавадарци Снежана Ѓелова 5 0 20 0 25

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Илова V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лидија Бакева 25 25 25 25 100 I

2 Марика Георгиевска V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 25 25 25 25 100 I

3 Јован Чолаковски V Тошо Велков-Пепето Кавадарци Менча Пачаџиева 25 22 25 25 97 I

4 Мартина Трендафилова V Тошо Велков-Пепето Кавадарци Наташа Тодорова 25 22 25 25 97 I

5 Мики Лазов V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 25 25 25 20 95 I

6 Кристина Илова V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска 25 18 24 25 92 I

7 Тијана Мајсторчева V Тошо Велков-Пепето Кавадарци Наташа Тодорова 25 15 25 25 90 I

8 Кирил Василев V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска 25 25 11 25 86 I

9 Кристијан Самарџиев V Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Трифунова 25 25 25 5 80 II

10 Ристе Грозданов V Димката А.Габерот Кавадарци Милева Јанкова 25 22 24 5 76 II

11 Христијан Јованов V Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Златка Окардова 25 20 25 5 75 II

12 Благица Станоева V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лидија Бакева 25 20 24 5 74 II

13 Цветанка Ристовска V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 25 17 25 3 70 III

14 Анастасија Ризова V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 25 22 5 15 67 III

15 Кристина Маркова V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска 25 25 10 7 67 III

16 Гордана Клинчарова V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лидија Бакева 25 10 24 3 62 III

17 Милица Коцева V Димката А.Габерот Кавадарци Лидија Котева 25 10 24 3 62 III

18 Лана Пендева V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 25 5 25 5 60 III

19 Јана Димкова V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 22 15 0 3 40 Пофалница

20 Ибраим Јусуфов V Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Златка Окардова 25 10 5 0 40 Пофалница

21 Ѓурѓица Ангелкова V Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Гордана Велкова 20 8 7 5 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Трајче Милков VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 25 25 25 20 95 I

2 Иван Стојанов VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 25 25 23 15 88 I

3 Сара Јованова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 25 8 25 25 83 II

4 Нина Деневска VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 25 8 25 25 83 II

5 Тодор Пењушков VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 25 8 25 25 83 II

6 Менче Талева VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 25 0 23 25 73 II

7 Борис Темелков VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 25 0 25 19 69 III

8 Надица Димова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 25 0 25 7 57 III

9 Филип Попов VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 25 0 25 6 56 III

10 Матеа Мукаетова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 25 0 15 15 55 III

11 Мартин Туриманџов VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 25 5 25 0 55 III

14 Серафим Николов VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 25 0 25 5 55 III

12 Илина Бошева VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 5 0 25 22 52 Пофалница

13 Мери Димитрова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 25 0 0 25 50 Пофалница

15 Матеј Трајковски VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 25 0 25 0 50 Пофалница

16 Снежана Бошкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 25 0 17 0 42 Пофалница

17 Златица Шаткова VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 25 2 5 3 35

18 Јордан Гурев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 25 0 5 0 30

19 Љупче Лалков VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 0 0 18 8 26

20 Мартина Петрова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 0 0 23 2 25

21 Клара Маркова VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 0 0 5 12 17

22 Данка Стојкова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 0 0 10 0 10
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23 Кристина Јанакиева VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 2 8 0 0 10

24 Никола Јованов VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 0 0 5 5 10

25 Мартин Наумоски VI Димката А.Габерот с.Сопот Кавадарци Верица Костова 0 0 0 5 5

26 Драгица Тасева VI Тоде Хаџи-Тефов с.Бегниште Кавадарци Ружица Јованова 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Томе Ѓондев VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 25 25 17 25 92 I

2 Борис Минчев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 11 25 86 I

3 Дијана Бошкоска VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 25 25 11 25 86 I

4 Илина Димова VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 18 25 20 23 86 I

5 Христина Танева VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 25 25 4 25 79 II

6 Александар Костов VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 25 20 13 20 78 II

7 Милан Лазов VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 25 25 2 23 75 II

8 Ѓорѓи Јанковски VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 25 25 4 17 71 II

9 Јордан Милков VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 23 13 10 25 71 II

10 Наталија Лазова VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 25 3 7 25 60 III

11 Ангела Николова VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 25 25 3 3 56 III

12 Емилија Златева VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 17 18 4 17 56 III

13 Иван Мркев VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 25 3 0 25 53 Пофалница

14 Борис Данев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 0 0 50 Пофалница

15 Јован Николов VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 12 13 0 23 48 Пофалница

16 Македонка Атанасова VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 25 3 4 8 40 Пофалница

17 Марија Костадиновска VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 8 3 3 39

18 Ивана Илова VII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 25 5 6 0 36

19 Илија Делов VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 25 2 0 9 36

20 Теона Јорданова VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 24 6 6 0 36

21 Ангел Бошков VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 17 7 5 6 35

22 Благица Видева VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 15 9 3 5 32

23 Ивана Кочова VII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 8 6 10 3 27

24 Надица Гелова VII Димката А.Габерот Кавадарци Весна Ангеловска 25 0 0 0 25

25 Цветанка Митрева VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 5 4 6 2 17

26 Кристијан Јованчев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 10 5 0 0 15

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Стефан Милков VIII Димката А-Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 25 25 25 25 100 I

2 Ангела Василевска VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 22 25 5 25 77 II

3 Филип Ралев VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 25 25 1 23 74 II

4 Сашко Мишев VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 25 25 1 23 74 II

5 Марија Јованова VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 18 25 3 25 71 II

6 Илија Милев VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 20 25 2 15 62 III

7 Надица Станоева VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 25 23 3 4 55 III

8 Деспина Николова VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 15 25 0 3 43 Пофалница

9 Милица Трајкова VIII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 12 13 10 5 40 Пофалница

10 Надица Атанасова VIII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 8 8 9 15 40 Пофалница

11 Васко Андонов VIII Димката А-Габерот с.Сопот Кавадарци Верица Костова 7 0 1 23 31

12 Иван Чадамов VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 7 10 5 0 22

13 Марија Манчева VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 12 2 2 5 21

14 Петар Аврамов VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 10 3 2 4 19

15 Љупчо Павловски VIII Димката А-Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 5 7 1 6 19

16 Македонка Настова VIII Димката А-Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 10 0 3 0 13

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Маја Манева IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 25 6 81 II

2 Дарко Стојчев IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 25 25 25 6 81 II

3 Ѓорѓи Филковски IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 13 25 25 13 76 II

4 Магдалена Ризова IX Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 22 25 25 0 72 II

5 Фани Јованова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 9 25 25 12 71 II

6 Тања Иванова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 10 25 25 11 71 II

7 Михаела Темелкова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 10 25 25 6 66 III

8 Симона Темелкова IX Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 9 25 25 6 65 III

9 Блаже Каракулев IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 2 25 25 5 57 III

10 Леонора Темелкова IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 8 22 25 0 55 III

11 Трајче Мукаетов IX Димката А.Габерот Кавадарци Весна Ангеловска 0 25 25 0 50 Пофалница

12 Викторија Наумчева IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Љупка Грозданова 8 25 5 3 41 Пофалница

13 Маја Велкова IX Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 12 25 0 3 40 Пофалница

14 Благица Миланова IX Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 2 25 3 3 33

15 Ристе Милев IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Љупка Грозданова 5 20 0 0 25


